2
2

[image: image1.png]

Д У М А

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 марта 2024 г.                               г. Большой Камень                                                № 121
О внесении изменений в Положение «О порядке возмещения расходов,

связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатов

Думы Шкотовского муниципального округа, осуществляющим
 свои полномочия на непостоянной основе», утвержденное решением Думы Шкотовского муниципального округа от 27.06.2023 г. № 20
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 217 Налогового кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 14.07.2008 № 288-КЗ «О сроке полномочий и гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморского края», Дума Шкотовского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатов Думы Шкотовского муниципального округа, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе», утвержденное решением Думы Шкотовского муниципального округа от 27.06.2023 г. № 20:
1.1. в абзаце 1 п. 1.3. раздела 1 слова «документально подтвержденные» исключить,

1.2. в п. 1.3. раздела 1 абзац 2 исключить;
1.3. в п. 2.2. раздела 2 после слова «расходы» дополнить слова «за горюче-смазочные материалы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Шкотовского муниципального округа по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и соблюдению законодательства (Семенцова).

Председатель Думы

Шкотовского муниципального округа

                                     О.В. Кан